5) Cum Ionibus et Atticis Lesbii plerumque  $\sigma$  pro antiquo et Dorico  $\tau$  commune habent, ut in conjugatione *ἦσι* S. 48, quod Dorice apud Alemanem *ἦτι* sonabat (*Ann. Ox. I, 190, 19*), *ἴεισι* pro Dorico *ἰέντι*, *κρύπτοισι* pro Dor. *κρύπτοντι* etc. vid. §. 24, 4, deinde *ἔκοσι* nr. 2166, Dor. *ἔκατι*, *πρὸς* pro *προτὶ*, *ποτὶ* (§. 28). In nonnullis et  $\sigma$  et  $\tau$  apud Lesbios in usu erat, ut *Ποτίδαν* et *Ποσειδαν* (vid. §. 22), *σὺ*, *σοῖ*, *σέ* et rariora aut incertiora *τὺ*, *τοῖ*, *τέ* §. 23, 2; denique *ἔπετον* Aeolicum est sec. *Ann. Ox. I, 179, 3* et legitur Alc. 51 e deserto testimonio, contra *ἐμπεσῶν* S. 22, quod non audemus mutare.

Errat Lactantius, qui *σιδς* pro *θεδς*, quod est Læonicum, vocat Aeolicum (I, 6, 7) Sibyllae nomen e *θεδς* et *βουλή* derivans.

seqq. Quod Eustathius addit *κατὰ παλαιὰν παρασημείωσιν*, et alios in errore non levem induxit et Giesium, non memores, nihil aliud haec significare, quam secundum veteris grammatici adnotationem, ut frequens est apud Eustathium verbum *παρασημειῶσθαι*: p. 209, 40. *οἱ δὲ παλαιοὶ παρασημειοῦνται ἐνταῦθα, ὅτι οἱ μόνον Ξενοφάνης πεποιήκει σιλλούς.* cf. 188, 3; 204, 23; 735, 58 etc.

10) Eust. 1841, 23. *ἀρέσκει δὲ τοῖς παλαιοῖς ἡ μετάθεσις τοῦ θ̄ καὶ δ̄ εἰς ἄλληλα Αἰολίων εἶναι· οἷον τὸ οὐδὲν οὐθέν, ἐξουδενῶ ἐξουθενῶ, μῆδω μῆθω, δάσος θάσος.* cf. Philem. s. v. *οὐδὲ ἐν*.

6)  $\mu$  pro  $\pi$  Aeolicum dicitur in *ματεῖν* pro *πατεῖν* <sup>11)</sup> et legitur *μάτεισαι* (Aeol. pro *ματοῦσαι*) S. 76, quod plerique pro *πατοῦσαι* dictum putant; neque refragarer, si versus certo cum antecedentibus cohaereret, quibus quum conjectura additus sit, altera explicatio quaerentes commendatur eo, quod Theocritus in carmine Aeolico habet 29, 15 *ματῆς*.

Non minus Aeoles  $\mu$  pro  $\beta$  dixisse referuntur in *κυμερνήτης* pro *κυβερνήτης* <sup>12)</sup>, et *βάρμιτος* pro *βάρβιτος*, quae tamen vocis forma non diversa videtur a *βάρμος* vel *βάρωμος*, ut alibi audit.

7) *v ἐφελκ.* notabilem in modum in titulis negligitur. In Lesb. 2166, 17 legitur *πρόσθε ἐόντων*, 27 *ὄσσα κε ὄμο . . .*, 29 *αἰ κε ἄγεται*, 31 *ἐλθόντεσσι ἐπὶ*, 35 *τοῖς θείοισι ἐπὶ*, in Lamps. 12 *διέλυσε ἴσως*. Conspirat quod in dativis pluralis pronominum *ἄμμι*, *ὑμμι* soli Lesbii  $\bar{\nu}$ , a ceteris omnibus constanter servatum, abjiciunt, quamquam interdum etiam retinent teste Apollonio, vid. §. 23 not. 5. 7. — Contra additur, ubi reliqui Graeci eo carent in *λεγόμεθεν* pro *λεγόμεθα*, vid. §. 24, 7. — In titulo Cumaeo et poetarum libris vulgata ratio, exceptis pronominiibus, non describitur.